REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEETORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi: Br.Reshit Collaka Tel 0800 9959, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa cov.al, E-mail: n ﬂ) Q lmha~ J0v.al

® DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR -

¥, -

Plotésohet nga «yrtari € mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, (€ bashkéshortit/es

dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e

pasgyruara n¢ ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, llg]m nr. 9329 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 caté 18‘09.2017.

AUTORIZIM ,
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nemt 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin : pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj: ‘

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjeg &s - Inspektori 1 Pérgjithsheém i ILDKPKI-sé, & té verifikojné né té gjitha
subjektet privats e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emsr dhe pér lloparing time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruar: prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteté, @

“Pepiodih/ Vieten” !




]

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i gyt nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regaistraeshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 500 000 leke,
¢) vierén ¢ aksiopeve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né buadhénie, né

leké ose né valuié ré huay,

§1/ 7 i
>

Nése ky formai ¢vlue | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tij.

(o]

FeriodiksVjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

T¢ ardhura neto nga paga dhe shpérblim né fundvit
pérvitin 2012, Gjvgiar 1 Gjyvkaigs sé Rrethit Gjygésor
Tirané.

194.840 Leke (njéqind e |
néntédhjeté e katérimijé e
e tetégind e dyzeté) ‘

]

Te ardhura neto nga paga pdr vitin 2012, bashkéshortja
Anjeza Bani, Financiere prané Shogérisé “Deka”™ sh.a.
Periudha 07.11 2012 -31.12.2012. (Dita e deklarimit té
méparshém)

45490 Lek& (dyzeté e
pesé mijé e katérgind e
néntédhjeté)

Nése ky formar évine i pamjaftueshérm, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodih/ Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimel [inanciare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjafg vitt té-
deklarimit. .

e« T¢ dhénat pir emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né lagen nr.7, pér

té ruajtur Konfidencialitetin e tyre. ) N

Nuk kam detyrime ndaj personave fizik
dhe juridik.

Nése ky formar diiné | pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né forckapie (€ tij.

“Periodik Tieror”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy Br beshit Collaku, Telr Q800 9999 Fax: 042 228-816. Website: wawvw hidaa.gov.al, B-mail inford hidaa, zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR ’

="

Plotésohet nga njesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin détyrimin pér deklarim né
baz& t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrol]in ¢ pasurive, t¢ detyrimeve
Tnanciare 1€ t& zg edhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

3

# -#

¥

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nemt 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ~ i adryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat € autorizuar aga Autoritets
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g& t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
hrenda dhe jashté vendit, pasuritc, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
ilogaring time.

Shtetasi/sja ANJEZA HYSEN BANI, bashkéshort/e raf
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit ERJON JANI BANIL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E

Periodik retor™ &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma z, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierd € veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ lefrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiciteteve, gjendje né cash, né llogar rrj%dhése, né depozité, né bono thesar dhe nét huadhénie, né
leké ose  né vaiuté t€ huaj;

Nése ky format ¢ hié i pamjaftueshén, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té (.

“Periodih Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazlme né veprirntari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo {itimprurése,
ligensa dhe palenta q& sjellin fitir, sindikata ose organizata profésionale, politike, shtetérore dhe pjeéemarrje’
né ¢do organizalé tjetér;, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit (&

deklarimit.
®

[¢ ardhura neto nga paga pér vitin 2012, bashkéshortja | 45.490 Lek& (dyzeteé e
Anjeza Bani, I'inanciere praa& Shogérisé “Deka” sh.a. | pesé mijé e katérqind e
Periudha 07.11.2012 -31.12.2012. (Dita e deklarimit t&€ | néntédhjet&)

méparshém) ‘

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrime! franciare ndaj porsonave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekziston? brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénal pér emra personash ndaj t€ citéve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur <onfidencialitetin & tyre.




